8 PEKERJAAN  PEMELIHARAAN RUTIN -

( A ) Jumlah Harga Pekerjaan  (Belum termasuk Biaya Umum dan Keuntungan) 1.987.683.227              

( B ) Pajak Pertambahan Nilai (PPn)  =  10% x (A) 198.768.323                 

( C ) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN    =   (A) + (B) 2.186.451.550              

No. DIVISI URAIAN

DUA MILIAR SERATUS DELAPAN PULUH ENAM JUTA EMPAT RATUS LIMA 

PULUH SATU RIBU LIMA RATUS LIMA PULUH RUPIAH 

Jumlah Harga

Terbilang     :